

119102042013

FAKTÚRA

Fa - 10061301


Dodávateľ:		Objednávka:	
GREČMAL s. r. o. A.S. Puškina 74/1 922 42 Madunice		Číslo zákazníka :	Variabilný symbol : 10061301
IČO: 45890153 DIČ: 2023131770		Spôsob úhrady :	Konštančný symbol : 008
Peňažný ústav: Tatra Banka a. s.		Odberateľ:	
Číslo účtu: 2920845881/1100		Obec Trakovice	
Tel.: 0915 516 406 0917 890 097		Adresa: Obecný úrad 919 33 Trakovice 38	
e-mail: grečmal.sro@gmail.com		IČO: 00313092 Prijemca :	
Prevádzka: Družstevná 12/603 922 42 Madunice		DIČ: 2021268172	
Spoločnosť je zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu v Trnave, oddiel Sro, vložka číslo: 26354/T		IČDPH :	
Dátum vyhotovenia	Dátum dodania tovaru / služby	Miesto dodania:	
10. 6. 2013	10. 6. 2013	Poznámka: TJ	
Splatnosť najneskôr do			
30. 6. 2013			

Fakturuje Vám:

Názov / popis	Priemer mm	Dĺžka m	Počet ks.	MJ	Cena MJ	MJ spolu	Spolu v €
Pos.1 BO STN10505	10 mm	5,00 m	4 ks	bm	0,4667 €	20,00 m	9,33 €
Pos.2 BO STN10505	10 mm	4,00 m	4 ks	bm	0,4667 €	16,00 m	7,47 €
Pos.3 BO STN10505	10 mm	3,50 m	12 ks	bm	0,4667 €	42,00 m	19,60 €
Pos.4 BO STN10505	10 mm	1,00 m	6 ks	bm	0,4667 €	6,00 m	2,80 €
Pos.5 BO STN10505	6 mm	0,85 m	73 ks	bm	0,2117 €	62,05 m	13,14 €
Pos.6 BO STN10505	6 mm	0,89 m	15 ks	bm	0,2117 €	13,35 m	2,83 €
Pos.7 BO STN10505	8 mm	6,00 m	7 ks	bm	0,3667 €	42,00 m	15,40 €
Pos.8 zhotovenie výstuže							15,00 €

OBECNÝ ÚRAD TRAKOVICE	
vybav:	<i>[Signature]</i>
ukl. znak:	
škar. zn.:	

Nie sme platcami DPH

Vyhotovil:	Prevzal:	
GREČMAL s.r.o. A.S.PUŠKINA 74/1, 922 42 MADUNICE IČO: 45 890 153, DIČ: 2023131770 TEL.č.: +421 917 890 097		
<i>Grečmal</i> konateľ GREČMAL s. r. o.	podpis	
		Celková cena : 85,57 €
		Uhradené zálohou :
		K úhrade : 85,57 €